
4     
12 12 オープニング

その他 その他
15 15 おめざめ天気 15
17 17

その他
20 報道 報道 20 20
25 25 ディノスＴＨＥストア 報道 25
30 30 30
42 オープニング オープニング

その他 その他 その他
45 おめざめ天気 おめざめ天気 45
47 47

その他
50 報道 報道 報道 通販 通販 50 50
55 テレショップ テレショップ テレショップ 通販 報道 55

5   通販 通販 通販 通販 通販   
25 めざましテレビ めざましテレビ めざましテレビ 通販 通販 25
30 30

報道 報道 報道 報道 報道 教養
教育 教育 教育 教育 教育 娯楽 教育

6   教養 教養 教養 教養 教養   
10 めざましテレビ めざましテレビ めざましテレビ 報道 10
15 15

教養
25 25

教養
30 30

娯楽

7   報道 報道 報道 報道 報道
教育 教育 教育 教育 教育 報道 教養
教養 教養 教養 教養 教養 教育 娯楽

30 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 30 30
8   めざまし８ めざまし８ めざまし８ 娯楽 報道   

30 30 教養 30
55 55

報道

9   報道 報道 報道 報道 報道
教育 教育 教育 教育 教育 教育
教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

30 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 30 30
50 ノンストップ！ ノンストップ！ ノンストップ！ 娯楽 教育 50
55 55 娯楽 55

10   教育
教養
娯楽

25 25

教養
30 30

報道 報道 報道 報道 報道 教育 報道
教育 教育 教育 教育 教育 教養 教育
教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 教養

11   娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   
15 通販 通販 通販 通販 通販 教育 15 15
25 ぽちぱch ぽちぱch ぽちぱch 教育

その他 その他 その他 その他 報道 教養
30 ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ 娯楽 30
45 45

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 教養
50 ぽかぽか ぽかぽか ぽかぽか

報道 報道

12   
教育

教養 教養
教育 教育 教育 教育 教育 娯楽 娯楽

13   教養 教養 教養 教養 教養
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育

50 ＡＫＴアーカイブス メディアα メディアθ 教養 50
55 教育 教育 55

教養 教養 教養 その他

14   娯楽 娯楽 通販 娯楽 娯楽   
20 テレショップ テレショップ テレショップ

通販 通販 通販 通販 通販
50 ドラマセレクション ドラマセレクション ドラマセレクション 娯楽 娯楽 50

15   
教育
教養

教育 娯楽
30 教養 30

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育
45 Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第１部Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第１部Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第１部 教養 娯楽 45

16   報道 報道 報道 報道 報道 娯楽   
30 教育 教育 教育 教育 教育 30

教養 教養 教養 教養 教養
50 Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第２部Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第２部Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第２部 教養 50

17   教育 娯楽   
25 報道 報道 報道 報道 報道 教養 25

教育 教育 教育 教育 教育 娯楽 教養
30 教養 教養 教養 教養 教養 30 30
48 ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！　 　 　ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！　 　 　ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！　 　 　 報道 報道

教育 教育
教養 教養

55 55

報道 報道

18   教育
教養 娯楽

30 30

報道 報道 報道 報道 報道 教育 教育
教育 教育 教育 教育 教育 教養 教養

20

  

30

めざまし８

めざましテレビ

海と日本プロジェクト

めざましテレビ
テレビ寺子屋 5

6

めざましテレビ

相葉◎×部

ＪＡみどりの広場
ミライ☆モンスター

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　 　 　 　

はやく起きた朝は・・・

めざましどようび ＦＮＮＡＫＴニュース

日曜ワイド劇場

7

8

9

10

11

55

  

30

25

45

50

オープニング

おめざめ天気
オープニング

おめざめ天気

18

12

13

14

15

16

17

4

サンデースペシャル
開運!なんでも鑑定団

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！

開運！なんでも鑑定

ぽかぽか ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　 ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　
味どうらく・かくし味ク

あだまっこ体操！

逃走中　グレートミッシ

柳葉敏郎のＧＩＢＡちゃぽちぱch

秋田テレビ　2024年10月期基本番組表
(金) (土) (日)

オープニング

おめざめ天気
テレショップ テレショップ

ディノスＴＨＥストア
テレショップ

オープニング

おめざめ天気

42

47

(火) (水) (木)(月)

12

17

テレショップテレショップ

30

15

25

30

サスティな！

ポケットモンスター
ノンストップ！ ノンストップ！

土曜はナニする！？
ウェザースペース

ポケモンとどこいく！

ボクらの時代

日曜報道　ＴＨＥ　ＰＲ
めざまし８

  

55

  

めざましテレビ

  

25

ドラマセレクションドラマセレクション
ジャンクＳＰＯＲＴＳ みんなのＫＥＩＢＡ

柳葉敏郎のＧＩＢＡちゃ 発見！！あっぱれ玉
ぽちぱch

タクシー運転手さん、
テレショップテレショップ

プレバト！！出川哲朗の充電させ   

  

55

30

天気予報

ワイドナショー

あきたメディカル通信

ＹＯＵは何しに日本へ

ぽかぽか ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　

あだまっこ体操！

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　
ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　 　 　 　

土曜ＬＩＶＥ！あきた ウェザースペース

ちびまる子ちゃん

サザエさんネタパレ

30

25

48



教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

19   今夜はナゾトレ 世界の何だコレ！？ミステリ ミュージックジェネレーション

教養 教養 教養 教養 教養
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

20   カスペ 奇跡体験！アンビリバボー 街グルメをマジ探索！かまいま

教育 新番組 教育
教養 教養 教養 教育 教養
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

54 あだまっこ体操！ ＲＩＮＧ　ＬＩＮＫ　ＨＥＡＲＴ　－Ｗ 　天気予報 教養
娯楽 教養 娯楽 報道 報道 娯楽 娯楽

21   火９ ホンマでっか！？ＴＶ この世界は１ダフル

教養 教養
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

54 天気予報 天気予報 天気予報 娯楽 54 54
58 報道 報道 報道 報道 58 報道 58

22   火曜は全力！華大さんと千鳥水１０ 木曜劇場 教養
娯楽

52 教養 52

娯楽 娯楽 娯楽 その他
54 スポーツの力 こんばんは秋田市から ｔｈｅ　ＣＡＭＰ

教養
報道 娯楽 教育 娯楽 報道 報道

23   火ドラ★イレブン 週刊ナイナイミュージック トークィーンズ 娯楽 教育   
10 10 教養 10
15 娯楽 15 15
30 新企画 教養

娯楽 教養 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽
40 ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α 40

24   報道 報道 報道 報道 娯楽   
10 教育 教育 教育 教育 10 報道

教養 教養 教養 教養 教育
25 私のバカせまい史 かまいたちの机上の空論城 マルコポロリ！ 教養 25
30 教育 報道 娯楽 30 30
35 教養 教養 教育 35

娯楽 娯楽 娯楽 教養
55 天気予報 天気予報 55

報道 報道 報道 娯楽

25   テレショップ メディアβ 報道
教育 その他

2 教養 教養 2
15 娯楽 15 15
20 20 ノイタミナ 娯楽 20
25 通販 通販 娯楽 25 教育 25
30 ディノスＴＨＥストア ディノスＴＨＥストア 教養 30
45 45

娯楽 報道
50 50 天気予報 50

教養 その他
52 報道 娯楽 52
55 55 エンディング

その他
57 通販 通販 通販 報道 57

26   エンディング エンディング

その他 その他 その他
2 2

55 55

その他
57 57

24

55

  

45

  

  

52

54

30

10

35

  

  

54

25

26

19

20

21

22

23

  

55

呼び出し先生タナカ ウワサのお客さま 千鳥の鬼レンチャン新しいカギ

ネプリーグ 芸能人が本気で考え 千鳥のクセスゴ！坂上どうぶつ王国

天気予報 天気予報

全力！脱力タイムズ

すぽると！

月１０ Ｍｒ．サンデー

赤丸チェック

天気予報天気予報
酒のツマミになる話

月９ 土曜プレミアム だれかｔｏなかいザ・共通テン！

おかべろ
ワンピース

何か“オモシロいコト”

天気予報

情熱大陸

Ｒ４　ＳＴＲＥＥＴ　ＤＡＮ
テレショップ

さんまのお笑い向上委
すぽると！

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　 ドラゴンボールＤＡＩＭ 土ドラ

(月)

エンディング

遊ＢＵ　～大人の部活 天気予報

50

55

(土) (日)

金曜ナイト

エンディング

(金)

エンディング

天気予報

(火) (水) (木)

とびまめっ！！天気予報

ディノスＴＨＥストア エンディング

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　


	24_10月基

